
平成２９年２月１０日

保護者 各位

沖縄県立具志川高等学校

校 長 渡久山 英雅

（公印省略）

第３２回卒業式へのご案内

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、「希望ある未来を切り開こう『夢』という光り輝く大空へ」を

テーマとした、第３２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、時節柄、公私ともにご多忙のこととは存じますが、ご出席頂き、

巣立ち行く若者達を祝福し、激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：平成２９年 ３月 １日（水） １０時～１２時３５分

２．場 所：うるま市民芸術劇場 響ホール及び燈ホール（入れ替え制）

※ 保護者は一部「式典」は響ホール 終了後は燈ホールへ移動願います。

※ 一部終了後の燈ホールでは、卒業生からのビデオメッセージを上映します。

※ 卒業生入場が９時５０分ですので、９時３０分頃までにご着席くださいますよ

うお願い致します。

３．花 道：響ホールロビー入り口付近が保護者の待機場所となっています。


